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Opintososiaalisten etujen hakeminen – ohje 

Oppisopimusopiskelija on oikeutettu lain 531/2017, 102§ mukaisesti saamaan opintososiaalisia etuja. 

Opintososiaalisista eduista koulutuksen järjestäjän on tehtävä aina opiskelijakohtainen kirjallinen 

hallintopäätös, josta opiskelija voi valittaa tarvittaessa. Saat allekirjoitetun hallintopäätöksen (opsopäätös) 

oppisopimuksen allekirjoituksen yhteydessä. Siitä voit tarkistaa, mitä etuja sinulle on myönnetty. 

Päiväraha 

Opiskelijalle myönnetään päiväraha, jos työnantaja ei maksa palkkaa koulupäivältä ja opiskelijalle syntyy 

ansionmenetystä. Samoin, jos yrittäjälle syntyy ansionmenetystä yrittäjän oppisopimuksella, on hän 

oikeutettu päivärahaan, joka on 15 euroa päivältä. Korvausta maksetaan, jos opiskelija osallistuu esim. 

lähiopetuspäivään, on HOKSin mukaisissa suunnitelluissa /sovitun aikataulun mukaisissa verkko-opinnoissa. 

Verkko-opinnot, jotka eivät ole tiettyyn ajankohtaan sidotut, eivät aiheuta ansionmenetystä.  

Perheavustus 

Mikäli opiskelija on oikeutettu saamaan päivärahaa eli hänelle syntyy ansionmenetystä ja hänellä on 

huollettavanaan alle 18-vuotias lapsi, hän on myös oikeutettu perheavustukseen, joka on 17 euroa päivältä. 

Korvausta maksetaan, jos opiskelija osallistuu esim. lähiopetuspäivään, on HOKSin mukaisissa suunnitelluissa 

/sovitun aikataulun mukaisissa verkko-opinnoissa. Verkko-opinnot, jotka eivät ole tiettyyn ajankohtaan 

sidotut, eivät aiheuta ansionmenetystä.  

Matkakorvaus 

Opiskelijalla on oikeus saada korvausta matkakustannuksista, jos koulutuksen järjestäjän 

oppimisympäristöissä tapahtuva osaamisen hankkiminen edellyttää opiskelijan matkustamista yhteen 

suuntaan yli 10 kilometriä opiskelijan kotoa tai oppisopimustyöpaikalta opetuspaikalle. Opiskelijalla on oikeus 

matkakorvaukseen yhdeltä edestakaiselta matkalta viikossa. Erityisestä syystä matkakorvaus voidaan maksaa 

päivittäin, jos opiskelija majoittuu kotonaan. Jos opiskelijalle korvataan päivittäiset matkakustannukset, 

hänellä ei ole oikeutta majoituskorvaukseen.  

Oppisopimusopiskelijan opintososiaalisiin etuihin liittyvät matkakustannukset maksetaan käyttäen 

kilometrihinnoitteluna 0,2 euroa / km. Korvauksen suuruus rinnastettu Kelan korvaukseen ja maksetaan 

lyhimmän reitin mukaisesti. Matkan kilometrit määräytyvät internetistä löytyvän reittiohjelman mukaan. 

Matkakustannukset voidaan myös maksaa tosiasiallisten kuittien perusteella. Matkakustannukset korvataan 

halvimman matkustustavan mukaan. Matkakorvaus maksetaan vain kotimaan matkoista.  

Majoituskorvaus 

Opiskelija on oikeutettu saamaan majoituskorvausta 8 euroa päivältä, jos koulutuksen järjestäjän 

oppimisympäristöissä tapahtuva osaamisen hankkiminen järjestetään opiskelijan kotikunnan ja 

oppisopimustyöpaikan sijaintikunnan ulkopuolella ja osaamisen hankkiminen edellyttää yöpymistä eikä 

opiskelijalla ole oikeutta maksuttomaan asumiseen asuntolassa.  

Opintososiaaliset etuudet maksetaan haettaessa. Opiskelijalla on oikeus saada tässä pykälässä tarkoitetut 

etuudet myös osallistuessaan näyttöön tai muuhun osaamisen osoittamiseen. 

 

 



 

 

Oppisopimusopiskelijan opintososiaalisten etujen hakeminen Wilmassa  

Kirjaudu Wilmaan https://raahenedu.inschool.fi/ 

 

Ensimmäisenä, muista päivittää yhteystietosi. Avaa Wilman valintapalkista Lomakkeet. Valitse lomakkeista 

päivitä yhteystietosi, opiskelijat. 
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On erittäin tärkeä, että maksua varten lisäät tilinumerosi kohtaan Opiskelijan IBAN-tilinumero. 

 

OPSO-etuuksia haetaan Wilmassa kohdasta hakemukset ja päätökset. 

Valitse valikosta kohta hakemukset ja päätökset. 

 

Valitse oikealta ylhäältä Tee uusi hakemus ja valitse opintososiaalisten etuuksien hakemus. 

 

 

 



 

 

Voit hakea etuuksia oppisopimuksen voimassaoloaikana tai viimeistään kaksi kuukautta oppisopimuksen 

päättymisen jälkeen. Mikäli olet valmistumassa, korvaus pitää hakea oppisopimuksen aikana, ennen 

valmistumista! Olet oikeutettu hakemaan etuuksia saamasi opintososiaalisia etuuksia koskevan päätöksen 

mukaisesti.  

 

Merkitse hakemuspäivämäärä. Valitse alasvetovalikosta haettava etuus eli esim. päiväraha. Lisää 

seuraavaan sarakkeeseen päivien lukumääräksi 1. Jokainen päivä lisätään omalle riville. 

Lisää opintososiaaliset edut alkaa ja päättyy se päivämäärä, jolta haet korvauksia eli milloin olet ollut 

koululla oppimassa. Etuuksia haetaan opiskelupäivien jälkeen. Niitä ei voi hakea etukäteen.  

Jos haet matkakorvauksia, valitse haettava etuus kohtaan matkakorvaus. Jokaiselta matkapäivältä lisätään 

oma rivi. Etuuksien lisätiedot kohtaan merkitse matkareitti, jolta haet matkakorvausta. Päivien 

lukumäärä/kilometrit kohtaan merkitään matka kilometreinä yhteen suuntaan kotoa koululle. 

Opintososiaaliset etuudet alkaa ja päättyy kohtaan kirjataan se päivämäärä, jolta matkakorvausta haetaan. 

Tarvittaessa voit kirjata lisätietoja hakemukseen.  

 

Jos olet hakenut aiemmin opintososiaalisia etuja Wilmassa, näet alaosassa edellisten päätösten tiedot. 

TALLENNA lopuksi hakemus! Puutteellisesti täytettyjen hakemusten käsittely aiheuttaa maksujen 

viivästymisen. 

Voit muuttaa hakemuksen tietoja niin kauan, kun sitä ei ole käsitelty. Avoimet hakemukset näet Wilmassa 

Hakemukset ja päätökset -kohdassa. Kun hakemuksesi on käsitelty, näet päätöksen Päätökset -välilehdeltä. 

Mikäli Sinulla on kysyttää opintososiaalisista etuuksista, lähetä kysymys Wilma viestillä 

Oppisopimustoimistoon tai sähköpostilla eveliina.noponen@brahe.fi. 


